
Transmisija

Degvielas 

patēriņš 

kombinētajā 

ciklā 

Aprīkojuma līmenis

Manuāla 5.2 Professional

Manuāla 5.2 Professional Plus

Manuāla 4.8 Professional

Manuāla 4.8 Professional Plus

Manuāla 4.8 Professional Comfort

Manuāla 5.5 Professional

Manuāla 5.5 Professional Plus

Manuāla 5.5 Professional Comfort

Automātiska 5.6 Professional 

Automātiska 5.6 Professional Plus

Automātiska 5.6 Professional Comfort

Automātiska 5.5 Professional Comfort

Automātiska 6.1 Professional Comfort

Manuāla 5.2 Professional

Manuāla 5.2 Professional Plus

Manuāla 4.7 Professional

Manuāla 4.8 Professional Plus

Manuāla 4.8 Professional Comfort

Manuāla 5.5 Professional

Manuāla 5.5 Professional Plus

Manuāla 5.5 Professional Comfort

Automātiska 5.6 Professional 

Automātiska 5.6 Professional Plus

Automātiska 5.6 Professional Comfort

Manuāla 5.6 Professional Comfort

Automātiska 6.1 Professional Comfort

232

261

21,0802.0 D-4D 120

Koka grīda Tikai Van 490

Apraksts

Tikai Professional

Cena

490

190

1,320

620

Papildaprīkojums

Metāliska krāsa

266

2.0 D-4D 122 30,350 26,730 277

2.0 D-4D 150 29,580 26,050 270

22,330

2.0 D-4D 120 28,510 25,100

2.0 D-4D 120 26,480

25,000 219

21,380

1.5 D-4D 120

Tikai Professional Comfort

Tikai Professional Comfort

Smart Cargo sistēma

Easy Access pakete Tikai Professional Comfort

Drošības un tehnoloģiju komplekts

Multimedia & Navigation pakete

Tikai Professional Comfort

Tikai Professional Plus

Navigācija

               

Hibrīda modeļiem izmanto elektroniski kontrolētu variatora tipa pārnesumkārbu (e-CVT); benzīna un dīzeļa dzinējiem ar automātisko pārnesumu maiņu tiek izmantota automātiskā pārnesumkārba, variatora 

tipa automātiskā pārnesumkārba (CVT) vai robotizēta manuālā pārnesumkārba (MMT).

*Piedāvājums spēkā līdz 31.12.2019.

Cenrādī esošajai informācijai ir informatīvs raksturs un Toyota Baltic AS patur tiesības mainīt tā saturu bez iepriekšēja paziņojuma. Informācija par konkrētā modeļa pamat- un papildaprīkojumu, kā arī 

iespēju to pasūtīt ir pieejama oficiālajās Toyota pārstāvniecībās. Konkrēta pārdošanas piedāvājuma saņemšanai vērsieties oficiālā Toyota pārstāvniecībā.

Piedāvājums no Toyota Līzings: 2.49 % + 6 mēnešu EURIBOR likme (Piemēram, cena EUR 25 900, pirmā iemaksa: 15 %, periods: 60 mēneši, atlikusī vērtība: 35%, komisija: 1,5 %.) Ikmēneša maksājums šajā 

gadījumā ir EUR 248,58 €. Līzinga piedāvājums sadarbībā ar Swedbank Līzings. Piedāvājums ir indikatīvs un var mainīties pēc pieteikuma izvērtēšanas.

Toyota Touch 2 & Go navigācijas sistēma īpašā cena ir spēkā pasūtot jaunu automobili. Piedāvājums neattiecas uz noliktavā esošiem modeļiem.

10 gadu hibrīda akumulatora garantija attiecas uz visiem jauniem Toyota hibrīdiem. Konkrēti nosacījumi pieejami toyota.lv

Degvielas patēriņa vērtības ir mērītas kontrolētā vidē, izmantojot reprezentatīvu sērijveida modeli, saskaņā ar jaunās pasaules mēroga saskaņotās vieglo transportlīdzekļu testa procedūras (WLTP) Eiropas 

Regulu EK 2017/1151 ar grozījumiem. Plašāku informāciju par jauno WLTP testa procedūru skatiet vietnē https://www.toyota.lv/world-of-toyota/feel/environment/worldwide-harmonized-light.json

1,040

2,370

890

Visibility pakete

22,810

2.0 D-4D 122 28,450 23,990

2.0 D-4D 122 27,060 237

249

2.0 D-4D 180 33,510 29,510 306

27,390 24,120

1.5 D-4D 120 25,360 222

250

1.5 D-4D 120 23,880 20,140 209

19,380

1.5 D-4D 102 24,470 20,630

1.5 D-4D 102 22,980 201

214

Medium, 5 durvis

22,440

2.0 D-4D 180 33,060 29,120

2.0 D-4D 122 26,610 233

302

2.0 D-4D 177 28,000 23,610 245

2.0 D-4D 122 29,900 26,330 273

2.0 D-4D 150 29,130 25,650

21,750

2.0 D-4D 120 28,060 24,710

2.0 D-4D 120 25,790 226

257

20,7002.0 D-4D 120 24,550 215

21,010

1.5 D-4D 120 26,940 23,720

1.5 D-4D 120 24,910 218

246

1.5 D-4D 120 23,430 19,760 205

19,000

1.5 D-4D 102 24,020 20,260

1.5 D-4D 102 22,500 197

210

Medium, 4 durvis

Toyota PROACE 

Medium '19

Cena ar 

atlaidi*
Dzinējs Jauda (ZS) Cena

Ikmēneša 

maksājums


